
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 жовтня 2024 року       м. Синельникове   № 497/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету  

Синельниківської міської ради 

від 24.04.2018 № 100 «Про наглядову  

раду у сфері розподілу соціального житла  

при виконавчому комітеті  

Синельниківської міської ради» 

 

Керуючись статтями 5, 9, 17 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення», постановою Кабінету Міністрів України від 

16.01.2007 № 23 «Про затвердження Положення про наглядову раду у сфері 

розподілу соціального житла», частиною першою статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення реалізації 

державної політики з питань формування і утримання житлового фонду 

соціального призначення та забезпечення конституційного права соціально 

незахищених верств населення м. Синельникового на отримання житла, в 

зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Синельниківської міської 

ради ВИРІШИВ: 

  

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 24.04.2018 № 100 «Про наглядову раду у 

сфері розподілу соціального житла при виконавчому комітеті Синельниківської 

міської ради» та викласти його в новій редакції, згідно з додатком до цього 

рішення.  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 23.12.2020 № 430 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Синельниківської міської ради від 24.04.2018 № 100 «Про наглядову 

раду у сфері розподілу соціального житла при виконавчому комітеті 

Синельниківської міської ради». 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.  

  

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

Додаток  



до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

23.10.2024 №497/0/8-24 

 

Склад наглядової ради у сфері розподілу соціального житла  

при виконавчому комітеті Синельниківської міської ради 

 

ЗАІКА  

Олена Володимирівна 

 

секретар Синельниківської міської ради; 

БІРЮКОВ 

Сергій Анатолійович 

 

заступник міського голови, з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради; 

ЗАХАРОВА 

Олена Леонідівна 

 

начальник управління праці та соціального 

захисту населення міської ради; 

ЧАРДИМОВ 

Юрій Геннадійович  

 

депутат міської ради, голова комісії з питань 

соціальної політики та праці, освіти, медицини, 

культури, сім'ї молоді та спорту (за згодою); 

СМІРНОВА  

Оксана Вікторівна  

 

заступник начальника управління – начальник 

відділу комунального майна та земельних 

відносин управління житлово – комунального 

господарства та комунальної власності 

Синельниківської міської ради;  

СІТАЛО  

Наталія Миколаївна 

 

начальник служби у справах дітей міської 

ради;  

КУПРІН  

Марина Олександрівна 

 

начальник відділу соціально – економічного 

розвитку міста міської ради; 

МУЗИЧКА 

Анна Юріївна 

 

начальник Синельниківського міського 

комунального підприємства «Житлово – 

експлуатаційна контора – 1»;  

САЧКО  

Олена Ігорівна  

 

директор комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківський центр 

первинної медико – санітарної допомоги 

Синельниківської міської ради»; 

КОВТУН  

Анжела Олегівна 

 

начальник юридичного відділу міської ради; 

БАЗІКОВА  



Інна Анатоліївна головний спеціаліст/інженер – еколог/ відділу 

комунального майна та земельних відносин 

управління житлово – комунального   

господарства та комунальної власності міської 

ради;  

СКРИПНИК 

Євгеній Омелянович 

 

голова Синельниківської міської ради 

ветеранів Дніпропетровської області (за 

згодою) 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


